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MEDIFARM

Listino Prodotti di Distribuzione Europea

APRILE 2025

MININO D'ORDINE:
350 € di Prodotti Distribuzione Europea PDE (escluse le referenze *NO MIN ORDINE)

healthcare Offerta valida fino al 30 Aprile 2025 e/o fino ad esaurimento scorte 1l minimo d'ordine PDE garantisce libero accesso al Listino di Prodotti Nazionali!
Da 1 pezzo Da 6 pezzi Da 11 pezzi Da 21 pezzi Da 48 pezzi
CODICE DI RIFERIMENTO " Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo L
CODICE PRODOTTO NAZIONALE PP Deivato Cessione Sconto Cessione Sconto Cessione Sconto Cessione Sconto Cessione Sconto Condizioni
*

| x 0 & 16 x *x 0 3 & o
| *045700010 % s o

||m ||m |‘| |‘| ||‘ ||‘|‘ Hm m | ATARAX 20 CPR RIV 25MG ||m ||‘|‘ ||‘|‘ m" Hm ||“| |H 1003¢€ >16€ 48,55% a87€ 5145% 458¢€ 54,34%
| > 2 14015 % s 1
L 7 8 50 7 4 b
| *x04 1434 * * *
| 050331 * o
| *x0 49 4 * o Lt
| > 5 * * 47
| =04 4 * * 8 9 19 *
| *x042 1 * *03567

4,66 € - 35% 4,52 €-37% 4,48 € - 37,50%
* 4 3 4 ,

‘"m ||m| mm ||‘|H‘|‘”|’H| CIPROXINTOCPR IV S00MG mm"m HH"H“ W ||“| |H 77e Minimo 6 pz Minimo 18 pz Minimo 36 pz
| > 4 4 4 1 * 2 6 6
| *04 1247014 *027 1

* 041247014 027 1S




Da 1 pezzo Da 6 pezzi Da 11 pezzi Da 21 pezzi Da 48 pezzi

CODICE DI RIFERIMENTO Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo

| CODICE PRODOTTO NAZIONALE PP Deivato Cessione Sconto Cessione Sconto Cessione Sconto Cessione Sconto Cessione Sconto Condizioni
‘"‘H ||m |‘|H |‘||| |H ||m ”N Hl’ ‘||‘ COVERSYLTFL 30CPR RIVIOMG ‘"‘” ||H| Hl” ‘|| || || |””| Hlll ”” ‘m 1881€ 1091¢€ a2% 1053¢ 44%
4 3 8 *
4 10 =

2 2
5 2 4.8 3 11 1 %

m ||‘ |H 1063€ | 670€ | 37% | 643€ | 395%
J|U|’|U|‘1 I

||‘ ||‘ |H 11,43€ 7,54¢€ 34% 7,49€ | 345% 743€ 35%

4 3 7 4 2 * 2

* * 0
l l !

l l !

* 4 5 6 37 0 16 % * 0 4 4 by

x0 4563702 * 0 2

* 4 1 * 0

> 0 4 1 1 *x0 2 8 1

* 4 17110 * 0 3

* 3401 *02519

||‘H ||‘|’ H” ||‘ |m| ”H ||m ||‘ ”H DUSPATAL*20CPS 200MG RP ||m| H| Hm | ”H ||’|| H”| WH 1568¢ 954€ 39% 15 € 41,50% Max 20 pz
* 1 6 6 * 0 13 7

d > * 0 608214

* 4 71 * 0 10 6 7 *

=04 1.0 1 * 0 105 5

* 4 9 0050 1 * 0 2101016 *

*0 4484702 *x027 341015 %

* 4 8 4 1 6 0 1 * 0 7 13 6 0 1 3 %




Dal

pezzo

Da 6 pezzi

Da 11 pezzi

Da 21 pezzi

Da 48 pezzi

CODICE

PRODOTTO

CODICE DI RIFERIMENTO

* 050529015 %

EZETROL*30CPR 10MG

PP Deivato

Prezzo
Cessione

Sconto

Prezzo
Cessione

Sconto

Prezzo
Cessione

Sconto

Prezzo
Cessione

Sconto

Prezzo
Cessione

Sconto

Condizioni

NAZIONALE
* 036016145 %

* 0 4 197 3013 %

FASTUM GEL 60G 2.5%

19,57 €

12,43 €

36,5%

* 02 3 4 17 037 %

* 041753017 %

FEDRA 21 CPR RIV 0.075MG+0.02MG

8,64 €

5,27 €

39%

5,01€

42%

4,67€

46%

* 029551013 %

* 0 4 9 9060 11 %

FLUIMUCIL*EV AER 10F 300MG 3ML

17,27 €

7,51€

56,50%

6,91 €

60%

* 020582033 %

* 0 4 16 8 605 4 %

FLUIMUCIL*OS GRAT 30BUST 600MG

13,27 €

8,12€

38,81%

7,86 €

40,77%

7,61€

42,65%

* 020582223 %

* 04 14 14018 %

HARMONET*21CPR 0,075MG+0,02MG

17,00 €

10,37 €

39%

9,95 €

41,50%

* 030758015 %

* 0 4 29 38011 %

IBUSTRIN*30CPR 200MG

16,36 €

9,54 €

41,69%

9,39€

42,60%

* 025308038 %

* 042211019 %

LACIPIL*28CPR RIV DIV 4MG

28,00 €

14,84 €

47%

13,44 €

52%

* 027 830037 %

* 0 4 6 6100 10 %

LESTRONETTE*21CPR RIV 0,1+0,02

9,65€

6,03 €

37,5%

5,79€

40%

5,60 €

42%

* 03 9759016 %

* 0 47 390012 %

LEXOTAN*20CPR 3MG

14,55 €

8,08 €

44,47%

7,88€

45,84%

* 022905145 %

* 047 39 1014 %

LOBIVON*28CPR 5MG

8,95€

3,25€

63,69%

3,10€

65,36%

* 032210015 %

* 05047 1010 %

LUMIGAN*COLL FL 3ML 0,1MG/ML

6,52 €

4,24 €

35%

4,17€

36%

* NO MIN ORDINE

* 0 3 5 4 47 02 2 %

* 0 4 5 4 020 4 3 %

LYRICA*14CPS 25MG

12,94 €

8,15€

37%

7,96 €

38,5%

* 03 6 47 60 12 %

* 0 4 5 4 0203 1 %

LYRICA*14CPS 75MG

3,78€

2,42€

36%

2,34€

38%

2,27 €

40%

* 03 6 47 6 113 %

* 0 4 5 4 02029 %

LYRICA*56CPS 75MG

6,25€

3,69€

41%

* 0 3 6 47 6 125 %

* 050334010 %

MEDROL*30CPR 4MG

19,08 €

12,02 €

37%

11,83 €

38%

* 014 159026 *

* 0 4 14 2 3017 %

MERCILON*21CPR 0,15MG+0,02MG

9,45€

4,73 €

50%

4,54 €

52%

4,35¢€

54%

* 027 233016 *

* 04 14 2 4019 %

MINESSE*28CPR 60MCG+15MCG

13,91€

6,26 €

55%

* 03 4 922017 %

16,73 €

7,70€

54%




Da 1 pezzo Da 6 pezzi Da 11 pezzi Da 21 pezzi Da 48 pezzi
CODICE DI RIFERIMENTO . Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo P
| comee CODICE PRODOTTO NAZIONALE PP Deivato Cessione Sconto Cessione Sconto Cessione Sconto Cessione Sconto Cessione Sconto Condizioni
*
* 0 4 6 4 0 10 * 0 3 4 x
* 0 4 2 3 8 x 015896107 %
* 0 4 &4 1 2 * o] 572502 1 %
425 6 * 0 3330010 %
5 6 0o 3330022 *
13 036452011 %
* 051181016 % 8] 1 187_*
* 0 4 701 0 4 05 3 %
4 03 4 127 *
0 4 128013 %
16 3018 * 0o 6 4 7 6 1.8 8 %
* 0499 46015 0 5307 305 *
*x 0 4 ¢ 11 040829018 *
* 04 398 *02585206 8 *
* 0 4 3 9 8 * 025852029 *
*
TIMOGEL*GEL OFT 30D 0,4G 1MG/G 10,25 € 6,66 € 35% Max 20 pz * NO MIN
ORDINE
* 045279015 * 03 7 000 10 %




a 1 pezzo a b pezzi a pezzi a pezzi a pezzi
Dal Da 6 i Da 1l i Da 21 i Da 48 i
CODICE DI RIFERIMENTO . Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo L
| CODICE PRODOTTO NAZIONALE PP Deivato Cessione Sconto Cessione Sconto Cessione Sconto Cessione Sconto Cessione Sconto Condizioni
| *0 49843016 2 5 6 *
| = 4167 1 1 * * 0 3
| *0 41677067 * * 0 >
| *04 1435013 %* * 0 4 *
| o* 1 5 * * 0 5 1
| = 4 54016 % * 0 1 1
4,43€ - 39% 4,29€ - 41% 4,22€ - 42%
ZIRTEC*20CPR RIV 10MG 7,27€ L - -
Minimo 6 pz Minimo 12 pz Minimo 24 pz
| > 4 4 2 0 1 4 * * 0 6 4 0 1
| = 1 015 * * 0 6 4 0
| *051160012 % * 0 72160
| = 4 6 * * 04140001
| * 8 0 1 * * 0414000
* 5 530017 * 04054012
‘ B2,A2AEABRNACA
ARAE EMACI Da 1 pezzo Da 6 pezzi Da 11 pezzi Da 21 pezzi Da 48 pezzi
CODICE DI RIFERIMENTO . Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo P
B CODICE PRODOTTO NAZIONALE PP Deivato Cessione Sconto Cessione Sconto Cessione Sconto Cessione Sconto Cessione Sconto Condizioni
| *9 22321450 %* *9 01153635
| *9 2232147 4 * * 90107 4 385 %
* 0 4 4383014 % 001340025 *




Da 1 pezzo Da 6 pezzi Da 11 pezzi Da 21 pezzi Da 48 pezzi

CODICE DI RIFERIMENTO . Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo N
CODICE PRODOTTO PP Deivato . Sconto . Sconto . Sconto . Sconto . Sconto Condizioni
NAZIONALE Cessione Cessione Cessione Cessione Cessione

* 0 4 9 90302 6 % *

|‘| m ‘m 9,00 € 3,96 € 56% 3,78 € 58% 3,60 € 60% 3,42 € 62% 3,15€ 65%

|m "”W W m”m WH |H||‘ PEADINET SO COT T2 10 |\“ |H ”M' HH W m“
9175017 * * 0 2 4
|‘H |‘” mww |‘| ||‘|H’|N”H“‘ CELVIRC oL 30 oML 1% |‘” ””H m ||’|Hm| W“’ 2000€ | G0E | oa
41672015 * 0 3 4 b b

6
4 4 75 2 7 * 2 8 0 3 6 *

4 6

|m |m |‘| |m ||H| m“ ||m m Hm ‘|H ‘"‘ FEXALLEGRAT10CPR RIV120 MG |m ||m |‘| ||‘ |H|‘ |UH ||“‘ |‘| H" ‘"‘ 1264€ 632¢€ 50% 6,07 ¢ 52% 581€ 54%

|| ’ll‘ ‘"’ 20,08 € 8,43 € 58% Non si accettano resi

7 2003 * 9 335 4 3807 *

6
| 7 93337
|”| |‘|”|H| m” ” ””H ||‘”|”"”H||‘ GHIACCIO ISTANTANEO FARZEDI PE 262 Offerta in coll |”| |‘|”|H| m” ””"WH mm W‘"\ 402€ | LTE | s6a7 MIN 1 €OLLO(12 pz)
| 9 3 3 7 9 9 3 3
| *042516029 02367
3,49€ - 58% 3,16€ - 62% 2,91€- 65%
dalpzallpz dal2pza3Spz Minimo 36 pz

| 4 o ) 3
— 4 * 020

* o] 3 4 3

4 1 6 6 9 * 034102020 *

354 3807 %

|| ‘||‘ ‘"‘ 20,08 € 8,03€ 60% Non si accettano resi

2
2 6 7 *
7 20 2 6

||‘|” HH |‘ ‘m OPTIVE FUSION 10 ML (SCAD. 11/2025) |H| |‘|”
03 v o* * 9 3




Da 1 pezzo Da 6 pezzi Da 11 pezzi Da 21 pezzi Da 48 pezzi
CODICE DI RIFERIMENTO . Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo ot
| CODICE PRODOTTO NAZIONALE PP Deivato Cessione Sconto Cessione Sconto Cessione Sconto Cessione Sconto Cessione Sconto Condizioni
| *0500650 10 * * 004 7 58025 *
| *050133014%* *0357 99028 *
| *9 84160566 % * 98 14 9 149 9 %
| *9 84237166 * * 975451307
| *04 4 132013 * * 00517 002 8 *
’||‘” ||‘|| ‘HH m” H|‘| m” |”” ||W |’|H |’|’ ’||‘ VOLTAREN EMULGEL*GEL 1006 1% ’||‘” ||‘|| ”m |‘||‘ |”H |’||’ m” ||m ‘|”| ‘|” ‘||’ 11, 14 € 6'91 € 38% 6'46 € 42% 6,13 E 45%
* 0381950 44 * 0 345480809

, .

MEDIFARM

healthcare

i nosiri prodotti

IL NOSTRO SHOP ONLINE
RISERVATO AL FARMACISTA
ATTIVO 24H/24
DISPONIBILITA' IN TEMPO REALE
RIEPILOGO ORDINI E FATTURATO
www. medifarm.quicko.eu

clicca qui per richidere lI'accesso

www.medifarmitalia.com

WhatsApp: 344 134 1987
Tel: 06 90 27 27 90

e-mail: com@medifarmitalia.com

Timbro Farmacia
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LEADER DEL MERCATO DELLIMPORTAZIONE PARALLELA

DISTRIBUZIONE IN TUTTA ITALIA DA

Farzedi

Tel: 06 90 27 27 90 D Tramite la nostra piattaforma Quicko,
collegandosi dopo aver richiesto i codici
di accesso

Q
% Fax: 06 41 22 52 42

www.medifarmitalia.com

“' ordini@farzedi.com y Consegna in tutta Italia a temperatura controllata

entro 96 ore dalla convalida ordine

@ @ @ ordina tramite
WhatsApp 344 13 41 987

Nel caso in cui non vogliate ricevere nuovamente il nostro listino, potete inviare una mail a contact@medifarmitalia.com

Medifarm Srl | Farzedi Srl
Via Tiburtina 1166/1168
00156 ROMA

ITALIA



